
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2013. január 30. 

napján megtartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Bodzás István, Jancsik Zoltán, Kovács 

Sándor, Mikulán László, Perneki László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez., Szakál Pálné okleveles könyvvizsgáló, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Vetróné Negreu Mariana a Román Nemzetiségi 

Önkormányzat elnöke, Dr. Herczeg Ágnes közbeszerzési tanácsadó.  

 

Meghívottak közöl jelen van: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, 

Forgács Sándorné pénzügyi csoportvezető, Dr. Herczeg Ágnes közbeszerzési tanácsadó 

 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét. 

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. 

 

Távolmaradását előzetesen jelezte Vetró Józsefné képviselő. 
 
Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Perneki László és Jancsik 

Zoltán  képviselőket válasszuk meg. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

4/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2013. január 30-án  

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Perneki László és 

Jancsik Zoltán képviselőt megválasztotta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A meghívón közölt napirendek megtárgyalását azzal a módosítással javasolom 

elfogadni, hogy első napirendként kerüljön megtárgyalásra a „Csanádpalota és 

Ambrózfalva települések élelmezési szolgáltatásainak beszerzése” tárgyú közbeszerzési 

eljárást lezáró döntés meghozatala. 



2 
 

Tehát a javasolt napirendek a következőképpen alakulnak: 

 

Napirend előtt: 

 

1.) Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

1.) „Csanádpalota és Ambrózfalva települések élelmezési szolgáltatásainak 

beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala. 

2.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

3.) Tájékoztató az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

4.) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 

5.) Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 

6.) Közép és hosszú távú vagyongazdálkodási terv jóváhagyása 

7.) Szennyvízberuházáshoz szükséges ingatlanok megvásárlására adásvételi 

szerződés kötése 

8.) Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása 

9.) Önkormányzati közös hivatal létrehozására szándéknyilatkozat 

10.) Járási hivatalok kialakításához megkötött megállapodás módosítása 

11.) Ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról szóló önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezése 

12.) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

29/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítása 

13.) Egyebek 

 A szociális célú tűzifa támogatásról szóló 19/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

5/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. január 30-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) „Csanádpalota és Ambrózfalva települések élelmezési szolgáltatásainak 

beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala. 
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2.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

3.) Tájékoztató az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

4.) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 

5.) Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 

6.) Közép és hosszú távú vagyongazdálkodási terv jóváhagyása 

7.) Szennyvízberuházáshoz szükséges ingatlanok megvásárlására adásvételi 

szerződés kötése 

8.) Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása 

9.) Önkormányzati közös hivatal létrehozására szándéknyilatkozat 

10.) Járási hivatalok kialakításához megkötött megállapodás módosítása 

11.) Ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról szóló önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezése 

12.) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

29/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítása 

13.) Egyebek 

 A szociális célú tűzifa támogatásról szóló 19/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 

azt tegye meg. 

 

Mikulán László képviselő: Van-e már értesítsünk arról, hogy a közbeszerzést a bíróság 

mikor tárgyalja? 

 

Kovács Sándor polgármester: A mai napon érdeklődtem, nincs még kitűzve az 

időpont tárgyalása. Az új eljárás közbeszerzésének minőségbiztosítása az NFÜ-nél van.  

 

Bodzás István képviselő: Településünkön szerepel a budajenői színjátszó társulat. 

Nagyon színvonalas előadás volt. Megköszönöm mindenkinek a részvételt. A honlapon 

szerepel, hogy az óvodában és más intézménynél is álláshelyeket hirdettek meg. Az 

óvodával kapcsolatban szeretnék tájékoztatást kérni. A bizottsági ülésen hangzott el, 

hogy az alpolgármester választás február 13-án lesz.  

 

Mikulán László képviselő: Az óvodai álláshely meghirdetésénél részmunkaidős 

állásról van szó. A munkavégzés határozott idejű, május végéig szól. Végzettséghez 

kötött az állás betöltése.  

 

Kovács Sándor polgármester: A budajenői előadás nagyon színvonalas volt, köszönet 

a színjátszóknak a rendezvényért. Májusba fogjuk kiírni az óvodavezetői állásra a 

pályázatot. Feszültséget okozott az óvodán belül, hogy a vezetőnek van egy bizonyos 

óraszáma, amit nem a csoportban kell eltölteni. Olyan támadások érték a vezető óvónőt, 

hogy arra a megállapodásra jutottunk, hogy erre az időszakra, május 31-ig kiírjuk a 

pályázatot. Most a jelenlegi vezető megbízással végzi a vezetéssel kapcsolatos 

feladatokat, de kiírjuk a pályázatot, mivel az óvodában nincs olyan, akinek a vezetői 

képesítése meg lenne. Ha kiírunk egy pályázatot és megnyeri egy teljesen külsős 
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intézményvezető, akkor egy dolgozót el kellett volna küldeni, ezért választottuk a 6 órás 

foglalkoztatást.  

Mikulán László képviselő: Ha ezt az álláshelyet betölti egy dolgozó, az intézmény 

vonatkozásában, ha a határozott idejű dolgozónak megszűnik a munkaviszonya, akkor 

már nem számíthatunk létszámleépítésre? 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Ismeretes mindenki előtt, hogy a többcélú közös 

igazgatású intézményből kivált az iskola. Az iskolaigazgató volt a magasabb vezető 

beosztású dolgozó, helyette a köznevelési törvény lefinanszíroz egy magasabb vezető 

beosztású dolgozói álláshelyet az óvodában, ami pillanatnyilag nincs betöltve, csak 

átmeneti megbízással, határozott időre. Amikor a határozott idejű vezetői megbízás a 

pályázati eljárás végén megszűnik, a jelenlegi vezető visszamegy a saját álláshelyére, s 

ez az álláshely üres lesz, tehát a pályázók közül a nyertes pályázónak meglesz a 

határozatlan idejű kinevezett közalkalmazotti álláshelye, amely a vezetői kinevezésnek 

feltétele. Ez az állás akkor pluszba épül rá a jelenlegi óvodai létszámra.  

 

Kovács Sándor polgármester: Ha a költségvetést tárgyalni fogja a képviselő-testület, 

akkor látni fogja, hogy szeptember 1-től alkalmazunk egy óvoda titkárt és plusz egy fő 

takarítót.   

 

Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésekre adott választ elfogadja kézfelnyújtással, 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület  5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:  

 

6/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. január 30-i 

soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A vendégünkre való tekintettel először tárgyaljuk a „Csanádpalota és Ambrózfalva 

települések élelmezési szolgáltatásainak beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárást 

lezáró döntés meghozatalát.  

 

1. sz. n a p i r e n d: „Csanádpalota és Ambrózfalva települések élelmezési 

szolgáltatásainak beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala 

(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirenddel kapcsolatban a bontási jegyzőkönyv és 

az összegzés a hivatalunkhoz történő megérkezését követően haladéktalanul kiküldésre 

került.  

Kérem a közbeszerzési tanácsadót, hogy szóbeli kiegészítőjét tegye meg.  
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Dr. Herczeg Ágnes közbeszerzési tanácsadó: Csanádpalota és Ambrózfalva 

étkeztetésének közbeszerzésére egy-egy db ajánlat érkezett. Csanádpalota részére Túri 

Kálmánné vállalkozó, Ambrózfalva részére pedig Rokolya Zoltán egyéni vállalkozó 

ajánlata érkezett. Túri Kálmánné a hiányosságot pótolta. Az ő ajánlata érvényes, viszont 

a Rokolya Zoltáné érvénytelen, mert 2010-ben veszteséges volt a vállalkozása.  

A javaslat az, hogy Ambrózfalva esetében érvénytelen az ajánlat, Csanádpalota esetében 

pedig Túri Kálmánné ajánlatát javasolom kihirdetni érvényesnek. A második rész 

ajánlati körre újra le kell folytatni az eljárást.  

 

Bodzás István képviselő: Mi történik akkor, ha nem fog érkezni ajánlat? 

 

Dr. Herczeg Ágnes közbeszerzési tanácsadó: Célszerű módosítani a felhívást.  

 

Mikulán László képviselő: Célszerű lett volna már a múltkor is az ajánlattételi 

felhívást módosítani. Tavaly került még kiadásra a vállalkozóval kötendő szerződés 

tervezet. Kérdésemre vonatkozóan azt a választ kaptam, hogy lényegesen nem 

különbözik a  2009-es szerződéstől. A mostani szerződés tervezet alapvetően más, mint 

a 2009-es. A régi szerződésben visszatértünk évente az ár megállapítására, ez a 

szerződés viszont súlyosan sérti az érdekünket, attól függően, hogy mit nevezünk 

önkormányzati érdeknek. Nincs olyan vállalkozó, aki meg tudja mondani, hogy milyen 

áron dolgozunk 3 év múlva, de fix áron szolgáltatjuk a 3 év folyamán az étkeztetést.  

Előfordulhat, hogy magasabb árat kell neki kihozni, mint amiből most ki tudja hozni, 

azért mert neki ezt az árat huzamosabb ideig kell garantálni.  

 

Dr. Herczeg Ágnes közbeszerzési tanácsadó: Ez a pályázati kiírásban volt benne, a 

szerződéstervezet ettől nem térhet el. A bizottság kifejezetten úgy döntött, hogy 

árváltozás ne legyen benne. A szerződés annyiban tér el a többitől, hogy a Kbt. új 

kötelező tartalmi elemeket rögzített, amit kötelezően be kellett emelni.  

 

Kovács Sándor polgármester: A döntéshez a Ktb. előírása szerint név szerinti 

szavazás szükséges. Felkérem a jegyzőt, a név szerinti szavazás lebonyolítására.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Először a Csanádpalota élelmezési szolgáltatásairól 

szavazunk.  

A neveket ABC sorrendben olvasom, igen, nem, tartózkodom lehet a szavazás módja. A 

szavazásról külön jelenléti ív készül, amely jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

Bodzás István képviselő igen, Jancsik Zoltán képviselő igen, Kovács Sándor 

polgármester igen, Kovács Sándor képviselő igen, Mikulán László képviselő igen, 

Perneki László képviselő igen. 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen 

szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

7/2013. (I. 30.) kt.h.  

 

Tárgy: „Csanádpalota és Ambrózfalva települések élelmezési szolgáltatásainak 

beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása. 
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H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csanádpalota és 

Ambrózfalva települések élelmezési szolgáltatásainak beszerzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás 1. rész Csanádpalota nyertesének  

 

TÚRI KÁLMÁNNÉ 

egyéni vállalkozó 

Székhelye: 6913 Csanádpalota, Szent István u. 59. 

 

alatti ajánlattevőt hirdeti ki. 

 

A vállalkozási szerződést a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztés szerinti 

tartalommal jóváhagyja, felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Túri Kálmánné egyéni vállalkozó 6913 Csanádpalota, Szent István 

utca 59. 

2.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

3.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézmény Vezetője Csanádpalota 

4.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Vezetője 

Csanádpalota 

5.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Most Ambrózfalva esetében szavazunk arról, hogy 

érvénytelen az ajánlat és új eljárás kerüljön kiírásra. A név szerinti szavazásról külön 

jelenléti ív készül, amely jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

Bodzás István képviselő igen, Jancsik Zoltán képviselő igen, Kovács Sándor 

polgármester igen, Kovács Sándor képviselő igen, Mikulán László képviselő igen, 

Perneki László képviselő igen. 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

8/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: „Csanádpalota és Ambrózfalva települések élelmezési szolgáltatásainak 

beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

„Csanádpalota és Ambrózfalva települések élelmezési szolgáltatásainak 

beszerzése”tárgyú közbeszerzési eljárás 2. rész Ambrózfalva vonatkozásában 

eredménytelen, tekintettel arra, hogy az egyetlen ajánlat ezen részajánlati körben 

a Kbt. 74. §. (1) bekezdés d.) pontja alapján érvénytelen. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 
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1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A mai nap is minden határidőre kifizetésre került. A 

kintlévőség magas, ez ellen kell tenni valamit. Jelenleg hetente utalunk. Az önhikivel el 

kell számolnunk, azt kizárólag működési költségekre lehet felhasználni. Ezek olyan 

felhalmozott adósságok, amelyekhez ügyvédi közreműködés szükséges, hiszen a 

fizetési felszólítás már kevés, közjegyzői fizetési meghagyás kibocsátására van szükség, 

amelyhez vagy ügyvéd, vagy elektronikus aláírás szükséges. 

 

Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

9/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

december havi pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadta. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Csanádpalota Város polgármestere 

2.) Csanádpalota Város jegyzője 

3.) Csanádpalota Város Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi Csoportja 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: Tudom, hogy közbeszerzés alatt áll a padéi pályázat, de 

valami támpontot tudunk-e már arról, hogy mi lesz a mi következő ütemünk? 

 

Kovács Sándor polgármester: Úgy gondolom, hogy bizottsági ülésen meg fogjuk 

tárgyalni. A padéi vadásznap őszre lett áttéve.  

 

Mikulán László képviselő: Az önkormányzati felzárkóztatási támogatás 

anyagbeszerzésre irányuló pályázat 7.700 E Ft. Ez mihez kapcsolódik? Az anyagban 

javítsuk ki, hogy már nem a 2012. évben beadásra kerülő pályázatokról van szó. 

 

Kovács Sándor polgármester: A régi temetőhöz térkövet, cementet vásárolunk, 

bekerült az öntözőrendszer is. 
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Mikulán László képviselő: Az innovatív iskoláknál hiánypótlás alatt áll, az mit takar? 

 

Kovács Sándor polgármester: A hiánypótlás megtörtént, és értékelés alatt van.  

 

Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

10/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 
 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

2. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A mai napon megkerestek a pécsi és a szegedi múzeum 

régészei a csanádpalotai földvárral kapcsolatban. A Juhász tanya térségében találtak egy 

földvárat. Szeretnének egy fórumot tartani, Csanádpalota összes történéseiről 

szeretnének fotókat kiállítani. Szeretném a bizottságot, a civilszervezeteket meghívni 

erre az előadásra.  

Egyeztetés volt a vasúti átjáróval kapcsolatban. Érdeklődtek az autópálya építők, olyan 

földterületet kerestek, ahol a humuszt el tudják helyezni.  

Költségvetés egyeztetése volt a Könyvtárral és az Alapszolgáltatási Központtal.  

 

Aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület  6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:  

 

11/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző ülés óta 

eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű 

határozatokról szóló beszámolót elfogadja. 

 

3. sz. n a p i r e n d:  Tájékoztató az átruházott hatáskörök gyakorlásáról (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta a napirendet és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: A szociális célú tűzifa határozatokat meg kellene hozni. 

134 pályázó van, a fa nagy része itt van.  

 

Javasolom a tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a tájékoztatót fogadja el. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

12/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az átruházott 

hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatót megtárgyalta, a tájékoztatót 

tudomásul veszi. 
 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

 2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 

 

4. sz. n a p i r e n d: Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

felülvizsgálata (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A bizottság tárgyalta és egy változtatást javasolt, aminek az 

anyagát meg is kaptuk. A javaslat alapján a Pénzügyi Bizottság egy előkészítő munkát 

végez, a testület pedig dönt a közbeszerzésben.  

 

Mikulán László képviselő: A rendelet tervezet indokolásában szerepel, hogy a 

képviselők egynegyedének indítványára a Képviselő-testület köteles név szerinti 

szavazást tartani. A törvényi szabályozásnak való megfelelés érdekében az SZMSZ már 

hivatkozott 15. §. (2) bekezdésének hatályon kívül helyezése szükséges. Véleményem 

szerint nem szükséges hatályon kívül helyezni, ha a törvény előírásait betűről betűre 

beletesszük az SZMSZ-be. Mi SZMSZ-ünk 15. §. (2) bekezdésében viszont az szerepel, 

hogy a képviselő indítványára név szerinti szavazást rendelhet el. A név szerinti 
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szavazásról a képviselő-testület vita nélkül, egyszerű szótöbbséggel dönt. Tehát ha 

valaki kér egy név szerinti szavazást, azt akkor lehetséges név szerint szavaztatni, ha az 

ülésvezető felteszi a kérdést szavazásra, és a testület dönt róla, hogy támogatja, vagy 

nem.  

Természetesen ránk az vonatkozik, ami a törvényben van. Azért nem ütközik a 

törvénnyel, mert a törvény szerint mindenképpen névszerinti szavazást tart a testület a 

képviselők egynegyedének indítványára. Abban az esetben viszont, ha képviselői 

indítványként hangzik el, akkor fel kell tenni szavazásra és a testület vita nélkül dönt, és 

meg van a szükséges szavazat többség, akkor eleve meg van több, mint az egynegyede a 

képviselők számának.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző:  A jogszabály leírja, hogy mikor kötelező a név szerinti 

szavazás. Név szerint szavazást rendelhet el a szervezeti és működési szabályzatában 

meghatározott esetekben. Ez az én jogértelmezésem szerint azt jelenti, hogy a 

„meghatározott eseteken” van a hangsúly, és ez nem egy általános érvényű 

felhatalmazás. Ez azt jelenti, hogy meg kell határozni konkrétan azt az esetet amiben 

név szerinti szavazást rendelhet el. A helyes jogértelmezés érdekében kérhetek 

állásfoglalást a Kormányhivatal törvényességi felügyeleti főosztályától. 

 

Mikulán László képviselő: Ezt így hagyod, ahogy van, benne hagyod a három sort. 

Gondolkodjanak el rajta, hogy így van, vagy nem, ne te egyeztessél velük. Ha azt 

mondják, hogy nekünk nincs igazunk, nem fogják megbüntetni sem a jegyzőt, sem a 

polgármestert, sem a képviselőt, mert eleget tett a törvényi előírásnak.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Ha elfogadja a képviselő-testület a Mikulán képviselő 

indítványát, akkor annyi a módosulás, hogy nem kell hatályon kívül helyezni a jelenleg 

hatályos SZMSZ 15. § (2) bekezdést. Ami magasabb szintű  jogszabályban van, azt nem 

idézhetjük be a helyi rendeletünkben.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a most beterjesztett 

rendelettervezet 8. §-ának az utolsó mondatát töröljük, azaz SZMSZ 15 § (2) bekezdését 

ne helyezzük hatályon kívül, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a rendelet tervezet 8. §-ának utolsó mondatát törli, az SZMSZ 15. §. (2) 

bekezdését nem helyezi hatályon kívül.  

 

Aki a szociális bizottság írásban kiadott módosító indítványát elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a szociális bizottság módosító indítványát elfogadta.  

 

Aki az elhangzott módosításokkal együtt a rendelet tervezetet elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 

1/2013. (I. 31.) önkormányzati rendeletévé emelte: 
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Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

1/2013. (I. 31.) 

önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A beadott módosító indítvány szoros összefüggésben 

van a közbeszerzési szabályzattal, ezért szükséges azt módosítani. Az elfogadott 

közbeszerzési szabályzatban az szerepelt, hogy a Pénzügyi Gazdasági és 

Területfejlesztési Bizottság hagyja jóvá  az eljárás előkészítéséhez kötődő 

hirdetményeket, felhívásokat, a módosítási javaslatban pedig a képviselő-testület. 

Kovács Sándor polgármester: Aki elfogadja a Közbeszerzési Szabályzat módosítását, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

13/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata módosítása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 

szóló 2011. évi CVIII. törvény  22. §. (1) bekezdése alapján a 85/2012. (V. 30.) 

Kt.h. számú határozattal jóváhagyott Közbeszerzési Szabályzatát az alábbiak 

szerint módosítja: 

 

„(5) A Munkacsoport által készített, az eljárás előkészítéséhez kötődő 

hirdetményeket, felhívásokat a Képviselő-testület hagyja jóvá, a 

közzétételükről, illetve az Ajánlattevőknek való megküldésükről a 

Munkacsoport gondoskodik.” 

 

A Közbeszerzési Szabályzat rendelkezései egyebekben változatlanok maradnak. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Bán Teodóra pályázatkezelő Csanádpalota 

4.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

5. sz. n a p i r e n d: Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálata  
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Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 

együttműködési megállapodásokat felül kell vizsgálni január 31-ig és dokumentálni 

kell.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

együttműködési megállapodást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

14/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: a Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzati Képviselő-testülete felülvizsgálta a Román 

Nemzetiségi Önkormányzattal 83/2012. (V. 30.) Kt.h számú határozattal 

megkötött együttműködési megállapodást, megállapította, hogy módosítása nem 

indokolt. 

  

Határozatról értesítést kap: 

  - Kovács Sándor polgármester 

- Vetróné Negreu Marinana Florica Román nemzetiségi önkormányzat elnöke 

- Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

- Forgács Sándorné pénzügyi csoportvezető 
 

Kovács Sándor polgármester Aki a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

együttműködési megállapodást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 

15/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzati Képviselő-testülete felülvizsgálta a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzattal 82/2012. (V. 30.) Kt.h számú határozattal 

megkötött együttműködési megállapodást, megállapította, hogy módosítása nem 

indokolt. 

  

Határozatról értesítést kap: 

  - Kovács Sándor polgármester 

- Kincses Ferenc Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

- Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

- Forgács Sándorné pénzügyi csoportvezető 



13 
 

6. sz. n a p i r e n d: Közép és hosszú távú vagyongazdálkodási terv jóváhagyása 

(írásos anyag csatolva) 

 

Mikulán László képviselő: A 3-ik oldal 6-os pontja csak egy ingatlanra vonatkozik. 

Egészítsük ki egy pl. szóval és már más lesz a jelentése is.  

Javaslatom, hogy a következőkkel egészítsük ki: Lehetőségeihez képest minden 

eszközzel elő kell segíteni a munkahelyteremtő vállalkozások letelepítését, például arra 

alkalmas terület biztosításával.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a vagyongazdálkodási tervet elfogadja az 

elhangzott módosítással, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

16/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Városi Önkormányzat közép és hosszú távú vagyongazdálkodási 

terve 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 

vagyonról szóló 2011.évi CXCVI tv. 9.§. (1) bekezdésében foglaltak alapján 

megtárgyalta és a melléklet szerinti tartalommal elfogadta  Csanádpalota Városi 

Önkormányzat közép és hosszú távú  vagyongazdálkodási tervét azzal, hogy a 

tervezet 3. oldal 6 pontja az alábbiak szerint módosul: 

„Lehetőségeihez képest minden eszközzel elő kell segíteni a munkahelyteremtő 

vállalkozások letelepítését, például arra alkalmas terület biztosításával.”  

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester  

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi csoport  

4.) Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 
7. sz. n a p i r e n d: Szennyvízberuházáshoz szükséges ingatlanok megvásárlására 

adásvételi szerződés kötése (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Az előszerződéseket a képviselő-testület korábban 

jóváhagyta. Fel lettek ezek a területek értékelve. 

 

Mikulán László képviselő: Az előszerződés óta a tulajdonosokkal beszéltek-e, mert én 

úgy tudom, hogy az egyik terület esetében tulajdonosváltás történt.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az előszerződés megkötése óta a földterületeknél 

tulajdonos váltás nem történt. Annyi a változás, hogy  Lakatos Antalné a földterületet 

bérbe adta, de ez az adásvételi szerződés megkötésének nem akadálya, a bérlővel 

egyeztettünk.  
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Aki az 1504/6 hrsz. alatti ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés megkötését 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, az 

alábbi határozatot hozza:  

 

17/2013. (I. 30.) Kt.h.  

Tárgy: „Csanádpalota 1504/6 hrsz. alatti ingatlan adásvételi szerződés megkötése. 

 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csanádpalota 

város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési beruházása” című KEOP-

1.2.0/2F/09-2010-0072 egyedi azonosítószámú pályázat kivitelezése során a 

CSP1 átemelő megépítéséhez szükséges ingatlan tulajdonosával, Lakatos Antal 

Ferencné Szeged, Népkert sor 10. II. em. 1. száma alatti lakossal, az 1/1 

arányban tulajdonát képező, valamint az ingatlant terhelő özvegyi jog 

jogosultjával Túri Lászlóné 6913 Csanádpalota, Tanya 233. szám alatti 

lakossal, a csanádpalotai ingatlannyilvántartásban 1504/6 hrszám alatt lévő, 

14.287 m2 területű szántó művelési ágú ingatlanra vonatkozóan adásvételi 

szerződést köt. 

Az ingatlan vételárát a RO-LINEA Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti 

Társaság által készített ingatlanforgalmi szakértői értékelés alapján 3.700.000.-

Ft-ban, azaz Hárommillió-hétszázezer forintban határozza meg. 

 

Az adásvételi előszerződést a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja, s 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 

 

Aki az 3044/7 hrsz. alatti ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés megkötését 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza: 

 

18/2013. (I. 30.) Kt.h.  

Tárgy: „Csanádpalota 3044/7 hrsz. alatti ingatlan adásvételi szerződés megkötése. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csanádpalota 

város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési beruházása” című KEOP- 

KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0072 egyedi azonosítószámú pályázat kivitelezése 

során a CSP2 átemelő megépítéséhez szükséges ingatlan tulajdonosával, Majó 
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János Csanádpalota Szél sor 8. szám alatti lakossal az 1/1 arányban tulajdonát 

képező, a csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásban 3044/7 hrszám alatt lévő, 

összesen 157 m2 területű kivett, beépítetlen terület művelési ágú ingatlanra 

vonatkozóan adásvételi szerződést köt. 

Az ingatlan vételárát a RO-LINEA Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti 

Társaság által készített ingatlanforgalmi szakértői értékelés alapján 47.300.- Ft-

ban, azaz Negyvenhétezer-háromszáz forintban határozza meg. 

 

Az adásvételi szerződést a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja, s 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 

 

Aki az 0192/23 hrsz. alatti ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés megkötését 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza:  

 

19/2013. (I. 30.) Kt.h. 

Tárgy: „Csanádpalota 0192/23. hrsz. alatti ingatlan adásvételi szerződés megkötése. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csanádpalota 

város szennyvízelvezetési és szennyvízkezelési beruházása” című KEOP- 

KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0072 egyedi azonosítószámú pályázat kivitelezése 

során a szennyvíztisztító telep megépítéséhez szükséges ingatlan tulajdonosával, 

Hajas László  6913 Csanádpalota, Nap u. 5. szám alatti lakossal az 1/1 

arányban tulajdonát képező, a csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásban 0192/23 

hrszám alatt lévő 8057 m2 területű szántó művelési ágú ingatlanra vonatkozóan 

adásvételi szerződést köt. 

Az ingatlan vételárát a RO-LINEA Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti 

Társaság által készített ingatlanforgalmi szakértői értékelés alapján 2.716.700.-

Ft-ban, azaz Kettőmillió-hétszáztizenhatezer-hétszáz forintban határozza meg. 

 

Az adásvételi szerződést a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja, s 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 
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8. sz. n a p i r e n d: Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása (írásos 

anyag csatolva) 

 

Mikulán László képviselő: A mostani rendelet tervezetben az éves infláció mértékével, 

5 %-kal emelünk. Nagyon sok jogcím van, ami alapján lehet közterület használatot 

szedni. Vannak olyan jogcímek, ami alapján sűrűbben, és vannak olyan jogcímek, ami 

alapján ritkábban van bevételünk. A 10-es pontból kikerült a felvonulási épület, ami a 4-

es pontban szerepel. Maradt az ideiglenes jellegű építmény, ilyen jogcímen a megelőző 

pontokban már nagyon sok minden szerepel. Ez én szerintem oka fogyottá válik, mert 

akkor mi marad. Ha az egész le van egyszerűsítve, akkor kihúzod a 10-es pontot. A 4-es 

pont mindent takar. A kipontozott rész tavaly 36 Ft/m2 hó volt. Ha ezt emelem 5 %-kal, 

akkor ez 38 Ft/m2/hó lesz. A decemberi előterjesztésben ez szerepelt. Itt javaslom azt, 

hogy benne marad a 38 Ft. Az előbb fogadtuk el a vagyongazdálkodási tervet, ahol meg 

van az, hogy az esetlegesen idetelepülőknél, hogy mivel tudunk kedvezni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Azt azért tudni kell, hogy egyetlenegy vállalkozó sem 

fog építési törmeléket egy hónapon keresztül tárolni. Interneten utána néztünk, hol 

milyen árak vannak, 600 Ft-tól 1.200 Ft-ig terjedő havi árakat találtunk. 

 

Perneki László képviselő: Én úgy gondolom, hogy ez egy lehetőség, amivel élünk 

vagy nem. Ha egy hónap időt fogunk odaírni, jót fognak nevetni.  

 

Mikulán László képviselő: Az a kérdésem, hogy akkor, hány forint legyen, mert az 

van kipontozva. 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Elmondta a polgármester úr, hogy az előkészítés során 

kérte az ügyintézőt, hogy a környező településeken nézze meg milyen jellegű tétel van. 

A polgármester úr által említett havi tételeket is talált. Ha napban állapítja meg a 

képviselő-testület a közterület használati díjat, akkor vannak a „huszon” forintos tételek,  

24 Ft-os havi díjak nincsenek.  

 

Mikulán László képviselő: Nagyon sok helyen van, hogy rengeteg mentességet adnak.  

 

Kovács Sándor polgármester: Se kommunális adó, semmilyen más adó nincs 

Csanádpalotán, kivéve a gépjármű és iparűzési adó. Közterületi használati díjból éves 

szinten 100 E Ft folyik be. Az más dolog, ha valaki munkahelyteremtés céljából jön ide, 

azt preferálni kell.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Van egy javaslatom, ugyanúgy, ahogy a kiadott 

anyagban a lakóépületeken végzett munkák idejére mentességet ad a képviselő-testület 

a díjfizetés alól, ugyanúgy be lehetne építeni, hogy munkahelyteremtő beruházáshoz 

szükséges kivitelezési munkák időszakára, legfeljebb 6 hónap, vagy egy évig 

mentességet biztosít a képviselő-testület. Akkor azt is biztosítja, hogy nem marad félbe 

a beruházás, és a munkahelyteremtő beruházás a mentes kategóriába kerül.  

 

Kovács Sándor polgármester: Javaslom, hogy a 4-es pont összegét 22 Ft/m2/nap 

összegben határozzuk meg.  

 

Aki ezzel egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 

javaslatot elfogadta.  

 

Aki egyetért a jegyzőnő által elmondott javaslattal, vagyis azzal, hogy a kiadott 

rendelet-tervezet kiegészüljön a következőkkel kézfelnyújtással szavazzon. 

„munkahelyteremtő beruházás érdekében végzett építési munka során 

építőanyag, állás és törmelék elhelyezése esetén az építés időtartama, de 

legfeljebb 6 hónapig” 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 

javaslatot elfogadta.  

 

Aki a módosításokkal együtt a rendelet tervezetet elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, 1 tartózkodás mellett a közterületek 

használatáról szóló 27/2005. (IX. 28.) ÖR. rendelet módosításáról szóló rendelet 

tervezetet 2/2013. (I. 31.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2/2013. (I. 31.) 

önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 27/2005. (IX. 28.) ÖR. módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

 9. sz. n a p i r e n d: Önkormányzati közös hivatal létrehozására szándéknyilatkozat 
(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Nagylak nyilvánította ki szándékát a közös hivatal 

létrehozására, Ambrózfalva pedig február 28-a után  Nagyéri székhelyű közös 

hivatalhoz kíván csatlakozni.  

 

Aki egyetért a közös hivatal létrehozásával, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

20/2013. (I. 30.) Kt.h.  

 

Tárgy: Közös Önkormányzati Hivatal létrehozása Nagylak község Önkormányzatának 

Képviselő-testületével. 

 

H a t á r o z a t 

 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő—testülete elfogadva 

Nagylak Község Önkormányzata képviselő-testületének kezdeményezését 

kinyilvánítja azon szándékát, hogy vele Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal néven közös önkormányzati hivatalt hoz létre. 
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2.) Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás-tervezet 

előkészítése érdekében folytasson tárgyalásokat Nagylak község 

polgármesterével, s a megállapodás-tervezetet terjessze a Képviselő-testület 

2013. február 13-i ülése elé. 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Gyarmati András polgármester Nagylak 

2.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

4.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 

10. sz. n a p i r e n d: Járási hivatalok kialakításához megkötött megállapodás 

módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A nagyobb helyiség került átadásra, ezért szükséges a 

módosítás. 

 

Aki a megállapodás módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen  szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

21/2013. (I. 30.) Kt.h.   

 

Tárgy: Járási Hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági feladatok ellátását 

biztosító köztisztviselők, illetve a vagyon átadás-átvételére megállapodás módosítása. 

 

H a t á r o z a t 

 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a Járási 

Hivatalba átkerülő egyes államigazgatási hatósági feladatok ellátását biztosító 

köztisztviselők, illetve a vagyon átadás-átvételére a Csongrád Megyei 

Kormányhivatallal  - a járások kialakításáról, valamint egyes ezzel összefüggő 

törvények módosításáról szóló 2012. évi XCIII. törvény 2. §. (2) bekezdésében 

foglaltak szerint – a Csongrád Megyei Kormányhivatallal 171/2012. (X. 18.) 

Kt.h. számú határozattal megkötött megállapodást az alábbiak szerint 

módosítja: 

Az átadásra kerülő helyiség nettó alapterülete 20,86 m2 

 

2.) Képviselő-testület feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz, 

hogy a fenti megállapodás IV/1. pontjában megjelölt és annak 1. számú 

mellékletében szereplő  476 helyrajzi számú természetben a Csanádpalota, 

Kelemen László tér 10. szám alatt lévő 20,86 m2 nagyságú ingatlanrész 

tekintetében a 2012. évi XCIII. tv. 2. §-ára alapozottan a Csongrád Megyei 

Kormányhivatal javára a térítésmentes használati jog az ingatlan-nyilvántartásba 

bejegyzésre kerüljön. 

 

3.) A megállapodás rendelkezései egyebekben változatlanok maradnak. 
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4.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert fenti módosítás 

átvezetésére, az ahhoz kapcsolódó dokumentumok valamint a módosított 

bejegyzési engedély aláírására. 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 

11. sz. n a p i r e n d: Ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról szól 32/2004. (XII. 

17.) ÖR. rendeletének módosításáról szóló 25/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezése (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a rendelet hatályon kívül helyezésével egyetért, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról szóló 32/2004. (XII. 17.) ÖR. 

rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet tervezetet 3/2013. (I. 31.) 

önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

3/2013. (I. 31.)  

önkormányzati rendelete 

az ivóvíz szolgáltatás díjának megállapításáról szóló 32/2004. (XII. 17.) ÖR. 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva)  

 

12. sz. n a p i r e n d: Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 29/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítása (írásos 

anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A vagyonkezelői jog viszterhes átengedésével 

kapcsolatos szabályokat tartalmazza a rendelet. 

A kipontozott rész azt jelenti, hogy a vagyonkezelői jog átengedését a megyei lapban 

történő meghirdetés milyen összeghatár felett történjen.  

 

Kovács Sándor polgármester: Javasolom, hogy 1 millió Ft legyen.  

 

Aki egyetért azzal, hogy a vagyonkezelői jog 1 millió Ft legyen kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a javaslatot elfogadta.  

 

Aki a rendelet módosításával egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  

nélkül, az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályiról szóló 

29/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 

4/2013. (I. 31.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

4/2013. (I. 31.) 

önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 29/2011. 

(XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

13. sz. n a p i r e n d: Egyebek 

 

 A szociális célú tűzifa támogatásról szóló 19/2012. (XII. 20.) önkormányzati 

rendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: 71 m3 fa érkezett és 134 fő jogosult a tűzifa 

támogatására. A rendeletünk viszont előírja, hogy egy fő legfeljebb 4 q fát kaphat. A 

rendeletben a mennyiséget szükséges módosítani, legfeljebb 0,6 m3-re. 

 

Aki az elhangzottakkal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a szociális célú tűzifa támogatásról szóló 19/2012. (XII. 20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 5/2013. (I. 31.) önkormányzati 

rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

5/2013. (I. 31.) 

önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatásról szóló 19/2012. (XII. 20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, a mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyaltuk, a testületi ülést bezárom.  

K.m.f.t.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Perneki László       Jancsik Zoltán 

     jkv. hit.               jkv. hit.  


